Ht:GlSTRADO EM MiCROf!LME

NO 3 4 6 4 6
Registm ti e 1 ítulos !l Documentos

- , · · Femandópoils - SP
ATA DA P REUNIAO EXTRAORDINARIA DO COMTUR -
MUNICIPAL DO TURISMO DE INDIAPORÃ - REALIZADA NO DIA 22 DE JUL
DE 2016.

Aos vinte e dois dias do mês de julho do ano de dois mil e dezesseis as vinte horas, no
Centro Cultural (Anésio Marques de Oliveira), sito na Rua Inocêncio Dutra de Santana
n° 1239, Indiaporã-SP, realizou-se uma Reunião Extraordinária do COMTUR -
Conselho Municipal de Turismo do Município. Estiveram presentes nesta reunião, os
membros nomeados pela Portaria n° 2072/2015, datada de 16 de Janeiro de 2015.
Aberta a Sessão pelo Presidente do COMTUR , Senhor Manoel Feliciano Rodrigues
Neto, que contou com a presença da equipe técnica EL BELLUC Turismo-ME, Prefeita
Elaine Alvares Silveira Rocha e demais Secretariados do Município de Indiaporã, para
que, junto com os Membros do COMTUR, discutir como foi a sensibilização ocorrida
na reunião anterior, que esclareceu sobre as Ações da Divisão de Turismo até o
momento, bem como orientação de como montar o COMTUR, quais documentos
necessários e o papel de cada membro do conselho municipal de turismo de Indiaporã.
Dando andamento aos trabalhos, os Conselheiros apresentaram propostas de elaboração
de um projeto para criação do Plano Diretor de Turismo, onde foi discutidas as
propostas, que ficaram em aberto, sendo concluídas as analises posteriormente. Com a
concordância de todos, O Senhor Presidente comunicou a todos os presentes a
necessidade da nomeação de um novo Conselho, devidos as novas normas, bem como a
substituição de alguns Membros, que por motivos particulares não poderiam mais
fazerem parte do COMTUR. Nada Mais Havendo a tratar, o Presidente, Sr. Manoel
Feliciano R~\l_NeJJ1: deu-~e por encerrada esta sessão, lavrando-se a presente
ATA. Eu, · ~- ......-'\'/ Marcos Roberto de Moraes (Secretano do
Conselho Municipa de Turismo), lavrei a presente, in o devidamente assinada por mim
e demais membros presentes.

Membros Titulares:

- ~~--------------------------~--------------------~

CARTÓRIO REGISTRO
PES A

\

T TULOS E DOCUMENTOS E
ÍDICA

R ISTRO DE IMÓVEIS, TÍTULOS
OC. E CIVIL DE PESSOA JURÍD CA

bel. A.d€1m lr Cam buy
Escreventê Autorizado

FERNAN BéPGLIS- SP

7

Prefeitura do Município de lndiaporã
CNPJ(MF) 46.94 7 .396/0001-80

·-.

...t.:t
~
~

OJ ~
-{Z """'
LC)

~

&i
I
<3'
cJJ

'

~o 3 4 6 4 6
)::ljl ' ..
O

·i g;s;:ro ile 1 nu1os e Oucurne·lto -
Fernandópolls _ SP ' s

c o
n
o
2
(n
m
r-
:1:
o
s
c:
2 -n --a
l>
r-
c
m
-1 c:
::0 -V\ s o
c
m

' --

Prefeitura do Município de lndiaporã
CNPJ(MF) 46.947.396/0001-80

::c
rn
c

5

3 4 6 4 6
C ~-e:: ! s~T :::e i 1tu:os ~ Documentos O - .:e'Tié'nr1óoolls - SP

n
o
z
cn
m
r-
~
o
s:
c:
2 -n -"'O
):>
r-
c
rn
-1
c:
:::0 -cn s o
c
m -:z
c -l>
"'C o
::a
l>

..

..
•••

Oficial de Registro de Imóveis, Títulos e Documentos e .
de Pessoa Jurídica da Comarca de Fernandópoli ;;

1
ULos

Ricardo Alexandre Barbieri Leão- Oficial ~ FLS.:~- <??:.
Rua Rio de Janeiro, no 1.155, Centro- Fernandópolis- CEP: 15600-000-Tel.l17J3442-5838 nd@rifernand . ~ is.cq 'o-;:

CERTIFICA
que o presente título foi prenotado sob o n° 0038710 , em data de 13/02/2017

e Registrado em Microfilme, neste Registro de Títulos e Documentos sob n° 00034646

nesta data, conforme segue:

- Apresentante: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIAPORÃ

Te lefone: 17-3842-13 90

rf!.·

.... ___ _

Protocolo 11° 000387 1 O -ATA DE REUN IÃO - Guia de Recolhimento N° 7368 - Valor : R$

REGISTRADOR:
ESTADO:
IPESP :

REG. CIV1L:
TRIBUNAL DE JUSTIÇA:

R$ 38,75
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 1,55

R$ 0,00

R$ 40,30

R$ 40,30

CONDUÇÃO/CORREIO:
ISS:

MIN1STÉRIO PÚBLICO:

TOTAL:

DEPÓSITO:

SALDO: R$ 0,00

REGISTRO DE IMÓVE1 I TÍTULOS E
DOC. E CIVIL DE PESSOA JURÍDICA

bel. Ademir Cambuy
Escrevente Autorizado

FE RNANDÓPOLIS- SP

REGISTRADO EM MICROFILME

NO 3 4 6 4 6
Registrq_ do Tftylos ~ Do.çumento~

!-êõi!a 'l,,é,..ahs - ::o?

As Verbas ao Estado, ao Sinoreg e ao lpesp serão recolhidas em guias própria5

Prenotação n°. 0003871 O

Declaro que retirei o presente título e a 1" via deste recibo, estando de acordo com os valores acima cobrados

Nome:
RG/CPF:

Endereço:

Assinatura: Data: 1 1 ---------------------- - - ----

Títulos e Documentos